
UCHWAŁA NR IV/53/19
RADY MIASTA KATOWICE

z dnia 24 stycznia 2019 r.

w sprawie utworzenia Jednostki Pomocniczej miasta Katowice nr 1 Śródmieście

Na podstawie art. 5 ust. 1 i 2, art. 40 ust. 1 i ust. 2 pkt 1 oraz art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r.  poz. 994 z późn. zm.) w związku z § 37 ust. 1 i 3 Statutu miasta 
Katowice (Dz. Urz. Woj. Śl. z 2015 r. poz. 5820 z póżn zm.), po przeprowadzeniu konsultacji z mieszkańcami

Rada Miasta Katowice 
uchwala:

§ 1. Utworzyć Jednostkę Pomocniczą miasta Katowice nr 1 Śródmieście. 

§ 2. Jednostka Pomocnicza nr 1 Śródmieście obejmuje obszar miasta Katowice w granicach określonych w 
załączniku do uchwały Rady Miejskiej Katowic nr XLVI/449/97 z dnia 29 września 1997 r. w sprawie nazw 
i granic obszarów działania jednostek pomocniczych samorządu na terenie miasta Katowic, zmienioną uchwałą 
Rady Miejskiej Katowic nr LIII/606/98 z dnia 19 czerwca 1998 r.  w sprawie zmiany uchwały nr XLVI/449/97 
Rady Miejskiej Katowic z dnia 29 września 1997 r. w sprawie nazw i granic obszarów działania jednostek 
pomocniczych samorządu na terenie miasta Katowic.

§ 3. Wykonanie uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta Katowice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Katowice

Maciej Biskupski

Id: A5F0CDCB-51FE-41C6-BB99-E67C51EC610C. Podpisany Strona 1




